2025 年 11 月 14 日
お客様各位

株式会社 セゾンテクノロジー
HULFT Square テクニカルサポートセンター / 開発本部

2025 年 12 月 15 日 HULFT Squareメンテナンスのお知らせ

拝啓
貴社には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜りまして、厚く
御礼申し上げます。先ほど、以下の日時にてアップデートメンテナンスを実施予定とご連絡をいた
しましたが作業手順に変更要素が発生したため、メンテナンス日時を再度検討調整実施することと
なりました。
11 月 17 日に改めて状況をお知らせさせていただきます。
ご案内直後の訂正となりましたことをお詫び申し上げます。

敬具

記

１．メンテナンス日時
旧)2025 年 12 月 15 日(月) 00:00～04:00 (日本時間)
新)2025 年 12 月 14 日から 15 日にかけて作業時間を調整中です。

２．メンテナンス対象
HULFT Square のすべてのサービス

3．メンテナンス内容
・アップデート内容はリリースノートをご確認ください。
※リリースノートはリリース日以降で参照いただけます。
・今回のメンテナンスの影響範囲に関しては、確定次第速やかにお知らせいたします。

本件に関するお問い合わせは、技術サポート契約先窓口までお問い合わせをお願いします。

以上

https://www.hulft.com/help/ja-jp/HULFTSquare/Content/TOP/releasenote.htm

Saison Technology Co., Ltd.
19F Akasaka Intercity AIR, 1-8-1 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052

November 14, 2025
Saison Technology Co., Ltd.

HULFT Square Technical Support Center
Development Division

Announcement of Maintenance: HULFT Square. December 15, 2025

Dear Customers,

We previously notified you that update maintenance was scheduled for the following date and time. However, due to changes
in the work procedures, we have decided to reconsider and adjust the maintenance schedule.
We will provide an update on the situation again on November 17.
We apologize for having to correct this information so soon after the initial announcement.

1. Schedule
(Before)

Start:  Monday, December 15, 2025, 00:00 Japan Standard Time
End:   Monday, December 15, 2025, 04:00 Japan Standard Time

(New)
* We are currently adjusting work hours from December 14 to 15, 2025.

2. Target
All the HULFT Square services.

3. Summary
・For details about the released features, please refer to the release notes.

* Release notes are available for reference after the release date.
・We will promptly notify you of the scope of impact from this maintenance once it is confirmed.

For inquiries regarding this matter, please contact the technical support service contractor.

https://www.hulft.com/help/en-us/HULFTSquare/Content/TOP/releasenote.htm
https://www.hulft.com/help/en-us/HULFTSquare/Content/TOP/releasenote.htm

	hulft-square-maintenance-info-20251215ja.pdf
	hulft-square-maintenance-info-20251215en.pdf